[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с.Никольское

18.09.2019 г.                                                                                                 №39

О внесении изменений в положение об
оплате труда депутатов, выборных лиц,
осуществляющих свои полномочия на
 постоянной основе

На основании Постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 года №512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» статьей 7 Закона Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,  ст.135 Трудового Кодекса и руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, Никольский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Никольского Совета депутатов от 19.06.15 г. № В 62-158Рр «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе» изменения, изложив приложение № 1-1 к Положению об оплате труда депутатов в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее Решение вступает с момента опубликования в газете «Емельяновские веси» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Никольского
Сельского Совета депутатов                                                                                  В.В.Камаев

  Глава сельсовета                                                                                                    Нахаев А.Н.

Приложение №1

Денежное вознаграждение депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

(рублей в месяц)
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения главы сельсовета по VIII
группе

	Глава муниципального образования
	15212,00

[bookmark: _GoBack]

image1.png